
 
 

 
MIUR-AOOCSAFE 

U.O. Risorse Umane della Scuola 

Dirigente:  Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento:  Flavia Oltramari 

e-mail:  flavia.oltramari.fe@istruzione.it 

Telefono:  0532 229111 

 

 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

Prot.n. 11316                                                                                                                                                                               Ferrara, 20.10.2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per  

 l’a.s. 2016/17;  

VISTE l  e richieste di assegnazione provvisoria provinciali e interprovinciali dei docenti titolari della 

 scuola secondaria di I e II grado per l’a.s. 2016-17 ; 

VISTA   la graduatoria definitiva dei docenti aspiranti alle assegnazioni provvisorie, approvata con 

 decreto n. 936 dell’8/9/2016; 

VISTA   la nota del 19/10/2016, con la quale la docente Altavilla Brunella lamenta la mancata 

 assegnazione sulla classe di concorso A346; 

ACCERTATO  che la docente in questione era regolarmente inserita nella graduatoria definitiva di cui al 

 decreto n. 936/2016; 

VISTO   il quadro complessivo delle disponibilità dei posti del personale docente di Scuola 

 Secondaria di I e II grado e accertato che non vi sono controinteressati, in quanto nella 

 classe di concorso A346 permangono posti disponibili in questa provincia; 

RITENUTO   opportuno,  in sede di autotutela, di integrare le assegnazioni già disposte;  

 

DISPONE 

 

Limitatamente all’anno scolastico 2016/2017 sono disposte e integrate  la seguente utilizzazione: 

• Altavilla Brunella da provincia di Modena a ITIS “U.Bassi” Cento per A346. 

Sulle controversie individuali riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie Firma 

autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  dell’articolo 3,, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del 

comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 

29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 

Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183 

                                                                                                                                Il Dirigente 

                                                                                                                             Giovanni  Desco 
                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  dell’articolo 3,  

                                                                                                                                                         comma 2 del decreto legislativo  n.39/1993 

 

Al Dirigente IIS “Bassi Burgatti” Cento 

Alla docente interessata 

All’UAT  di Modena 


